ПРОТОКОЛ
результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по астрономии в 2024/2025 учебном году.
Образовательное учреждение:  МБОУ «Красивская СОШ»
Дата проведения   25.09.2024
Всего участников: ____7____
Повестка дня:
1. О подведении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии.
1. Определить победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии.
Решили:
1. Утвердить таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  астрономии
[bookmark: _GoBack]Максимальное количество баллов: 5 класс - 80 Баллов, 6 класс -80 баллов, 7 класс-80 баллов, 8 класс-100 баллов, 9 класс – 100 баллов, 10 класс-100 баллов, 11 класс-100 баллов
	№п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Наименование
ОО

	Класс
	Количество баллов
	Статус участника
	Ф.И.О. учителя

	1.
	Кокарев
	Федор
	Александрович
	31.12.2009
	МБОУ «Красивская СОШ»
	8
	26
	Участник
	Сомова Тамара Петровна

	2.
	Бесполихина
	Анастасия
	Петровна
	26.04.2010
	МБОУ «Красивская СОШ»
	8
	24,75
	Участник
	Сомова Тамара Петровна

	3.
	Вечерин
	Захар
	Вячеславович
	06.04.2010
	МБОУ «Красивская СОШ»
	8
	23
	Участник
	Сомова Тамара Петровна

	4
	Корнеева
	Алёна
	Александровна
	24.02.2009
	МБОУ «Красивская СОШ»
	10
	20
	Участник
	Сомова Тамара Петровна

	5
	Беляева
	Оксана
	Алексеевна
	25.12.2008
	МБОУ «Красивская СОШ»
	10
	16,5
	Участник
	Сомова Тамара Петровна

	6
	Кузьмин
	Александр
	Дмитриевич
	22.04.2008
	МБОУ «Красивская СОШ»
	10
	15
	Участник
	Сомова Тамара Петровна

	7
	Мосолова
	Полина
	Юрьевна
	26.02.2009
	МБОУ «Красивская СОШ»
	10
	12
	Участник
	Сомова Тамара Петровна

Члены жюри:	 ________________                     Т.П. Сомова